[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2024 года
	пгт. Терней
	                                № 192

О создании организационного комитета по проведению Года семьи
в Тернейском муниципальном округе в 2024 году
        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875 «О проведении в Российской Федерации Года семьи», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению Года семьи в Тернейском муниципальном округе в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

	Приложение

к постановлению администрации

Тернейского муниципального округа

от 26.02.2024 № 192

СОСТАВ

организационного комитета по проведению Года семьи
в Тернейском муниципальном округе в 2024 году
	Наумкин Сергей Николаевич
	Глава Тернейского муниципального округа;

	Горбаченко Надежда Вячеславовна
	Первый заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Баскаева Ирина Валентиновна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Тернейского муниципального округа;

	Голубева Татьяна Леонидовна
	Начальник отдела организационной работы, муниципальной службы и кадров администрации Тернейского муниципального округа;

	Громыко Сергей Михайлович
	Главный специалист 1 разряда управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	Евсеева Наталья Евгеньевна
	Начальник отдела ЗАГС администрации Тернейского муниципального округа;

	Зырянова Елизавета Федоровна
	И.о. начальника управления образования администрации Тернейского муниципального округа;

	Каленова Лилия Германовна
	Начальник управления социально-культурной деятельности администрации Тернейского муниципального округа;

	Кантимирова Елена Александровна
	Начальник отдела информатизации администрации Тернейского муниципального округа;

	Козлов Сергей Анатольевич
	Специалист МКУ РЦНТ по связям с общественностью;

	Кононова Римма Васильевна
	Представитель фонда «Защитники Отечества»;

	Науменко Евгений Владимирович
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Тернейского муниципального округа;

	Нестеренко Елена Евгеньевна
	Начальник финансового управления администрации Тернейского муниципального округа;

	Новойдарская Татьяна Владимировна
	Начальник отдела по Тернейскому муниципальному району отделения по Дальнегорскому городскому округу КГКУ «Центр социальной поддержки населения Приморского края»;

	Сафонова Галина Федоровна
	Ответственный секретарь КДН и ЗП администрации Тернейского муниципального округа;

	Солодун Игорь Валерьевич
	Главный врач КГБУЗ «Пластунская районная больница»;

	Тремасова Ольга Владиславовна
	Представитель Приморского регионального отделения ВОД «Матери России»;

	Фунтикова Тамара Сергеевна
	Начальник отдела опеки и попечительства администрации Тернейского муниципального округа;

	Филиппова Елена Николаевна
	Главный специалист 1 разряда отдела по государственному управлению охраной труда администрации Тернейского муниципального округа